CONTR 2024/1143548 

REF. ACUERDO MARCO: CONTR 2024/284386 

OBJETO: Prestación de los correspondientes servicios que permitan atender las necesidades surgidas de la 
celebración solemne del día de Andalucía de 2025. 

IMPORTE DE LICITACIÓN: 

- Sin IVA: 53.847,11€ (cincuenta y tres mil ochocientos cuarenta y siete euros con once céntimos). 
- IVA: 11.307,89€ (once mil trescientos siete euros con ochenta y nueve céntimos). 
- Importe total: 65.155,00€ (sesenta y cinco mil ciento cincuenta y cinco euros), IVA incluido. 

PARTIDA PRESUPUESTARIA (ANUALIDADES) IMPORTE (IVA INCLUIDO) 
0100010007 G/11A/22606/00 01 EEC 2025 65.155,00€ 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 

El plazo de ejecución será un máximo de 2 meses, contados a partir de la notificación de la adjudicación del

[...]

NECESIDADES DE LAS DIVERSAS CELEBRACIONES EN TORNO AL DÍA DE ANDALUCÍA DE 2025», basado en el 
Acuerdo Marco de Servicios de gestión de organización de eventos con destino a la Consejería de la Presidencia, 
Interior, Diálogo Social y Simplificación Administrativa (CONTR 2024/284386), por un importe máximo de 
53.847,11€ (cincuenta y tres mil ochocientos cuarenta y siete euros con once céntimos), IVA excluido, convocando 
a todas las empresas adjudicatarias del acuerdo marco a una nueva licitación. 

EL CONSEJERO DE LA PRESIDENCIA, INTERIOR, DIÁLOGO SOCIAL 

Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 

Por Orden de Delegación de Competencias de 14 de noviembre de 2023